
アトレ川崎スタジオ
店舗統合のお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、
誠にありがとうございます。

このたび、アトレ川崎スタジオでのサービスを終了
することとなりました。

サービス終了予定日：2020年9月16日（予定）

オープンより長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。
サービス終了に伴い、ラゾーナ川崎スタジオに

店舗統合をさせていただきます。

アトレ川崎スタジオをご利用いただいております生徒さまには
ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

今後も引き続きABCクッキングスタジオを
よろしくお願い申し上げます。

お問合せ先：info@abc-cooking.co.jp

ラゾーナ川崎スタジオ
住所：神奈川県川崎市幸区堀川町72-1ラゾーナ川崎プラザ3F

電話番号：044-520-8214


